PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA/MG
AVISO - EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019
A PREFEITURA MUNICIPAL/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PLANURA, ESTADO DE MINAS GERAIS, TORNA PÚBLICO O EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019 DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO E CONSTITUIÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE.
ESCLARECIMENTOS através do telefone (34) 3427-7000, no horário das 13:00 às 17:00 horas, de segunda a sexta-feira. DOWNLOAD do Edital através do site: www.planura.mg.gov.br
	Régia Cristina Braga Brinck
Secretária Municipal de Saúde